
Uchwała nr VII/36/07
Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 28 marca 2007

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2007 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu 
na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 w wysokości 14.749.506 zł.” 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.238.582 zł.”

2) w § 2
a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wysokości 16.749.506 zł.”
b) w ust. 2 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1) wydatki bieżące w wysokości 13.961.426 zł, w tym na:”

-  pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 5.256.696 zł,”

c) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.238.582 zł,”
3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,
5) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,
6) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Wielichowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Marciniak

file://Serwer2003/pelny dostep/bip/uchwaly/5/07/Wydatki zlec zm 28.03.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/uchwaly/5/07/Dochody zlec zm 28.03.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/uchwaly/5/07/Wydatki zm 28.03.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/uchwaly/5/07/Dochody zm 28.03.07.pdf


Uzasadnienie

do Uchwały nr VII/36/07 z dnia 28 marca 2007r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2007
Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r ustaliła budżet 
miasta i gminy na rok 2006 
W związku z otrzymanym zawiadomieniem o przyznanej dotacji na zadania zlecone oraz 
wyższej subwencji oświatowej i pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się 
następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 269.894 zł w tym:
- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 538 zł – dotacja celowa 

na zadania zlecone z przeznaczeniem na realizację zobowiązań za 2006r. 
wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

- Zwiększa się dział 758 – Różne rozliczenia - o kwotę 265.389 zł – subwencja 
oświatowa zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów z dnia 12.02.2007r. nr 
ST3-4820-3/2007

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.967 zł - z tytułu zwrotu 
wydatków z lat ubiegłych (nienależnie pobrane świadczenia rodzinne) wraz z 
odsetkami, które podlegają do odprowadzenia do budżetu państwa.

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 269.894 zł  w tym:
- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 538 zł – na realizację 

zobowiązań za 2006r. wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

- W dziale 750 - Administracja publiczna (rozdział 75075) - dokonuje się zmiany 
planowanych wydatków między paragrafami w zakresie promocji gminy w 
wysokości 1.420 zł (organizacja spotkania noworocznego)

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie – o kwotę 266.719 zł w tym: 
- w szkołach podstawowych (rozdział 80101) – 9.887 zł na utrzymanie bieżące 

szkół
- w gimnazjum zwiększa się środki na utrzymanie o kwotę 4.112 zł
- w ZEAS o kwotę 252.720 zł jako rezerwa. Powyższe środki zostaną 

podzielone na poszczególne jednostki oświatowe po otrzymaniu metryczki
Ponadto:
- dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w Przedszkolach w 

wysokości 470 zł , 
- dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w dowożeniu 

uczniów do szkół – 1.739 zł
- W dziale 851 - Ochrona zdrowia (rozdział 85154 - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi) dokonuje się zmiany planowanych wydatków między 
paragrafami w wysokości 780 zł 

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.967 zł - z tytułu zwrotu 
wydatków z lat ubiegłych (nienależnie pobrane świadczenia rodzinne) wraz z 
odsetkami, które podlegają do odprowadzenia do budżetu państwa. Ponadto w 
rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe dokonuje się zmiany planowanych wydatków między 
paragrafami w wysokości 1.142 zł

- Zmniejsza się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – o kwotę 1.330 zł z 
przeznaczeniem na utrzymanie bieżące szkół: 


